आवथणक िर्ण २०८२/८३  को वनवयत्त कवञ्चि कोर्बाट रकय खचण गने अविकारुः 

(१) आमथमक िर्म २०८२/८३ को लामग नगरकायमिामलका, िडा समममत, मिर्यगत शाखाले गने सेिा र कायमहरुका लामग 

अनसुचूी १ मा उमल्लमखत चाल ूखचम, िूाँमजगत खचम र मित्तीय व्यिस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम रु. ९२,७८,५३,६३१(अक्षरेिी 

बयानलबे करोड अठ्हत्तर लाख मििन्न हजार छ सय एकतीस रुिैंयााँ) माि मा नबढाई मनमदमष्ट गररए बमोमजम समञ्चत कोर्बाट खचम गनम 

समकनेछ ।  

३. विवनयोजनुः  

(१) यस ऐन द्धारा समञ्चत कोर्बाट खचम गनम अमधकार मदइएको रकम आमथमक िर्म २०८२/८३ को मनममत्त शकु्लाफााँटा 

नगरिामलका नगर कायमिामलका, िडा समममत र मिर्यगत शाखाले गने सेिा र कायमहरुको मनममत्त मिमनयोजन गररनेछ ।